АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.04.2012 № 298
Об утверждении перечня муниципального имущества, являющегося собственностью муниципального образования городской округ Фрязино Московской области, предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
В соответствии с Федеральными законами от 24.07.2007 №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», от 22.07.2008 №159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании Устава городского округа Фрязино Московской области,

постановляю:

1. Утвердить перечень муниципального имущества, являющегося собственностью муниципального образования городской округ Фрязино Московской области, предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (приложение).

2. Признать утратившим силу постановление Главы города от 23.03.2009 №131 «Об утверждении перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства» с изменениями и дополнениями, утвержденными постановлениями администрации города от 14.02.2011 №64, от 30.01.2012 №52.

3. Сектору пресс-службы отдела по делам молодежи и туризму администрации г.Фрязино (Индык М.В.) опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области, и разместить на официальном сайте г.Фрязино в сети Интернет.
 4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Председателя Комитета по управлению имуществом и жилищным вопросам Левшину С.Н.

Первый заместитель

Руководителя администрации
О.В. Котов

УТВЕРЖДЕН

 постановлением администрации  города  от _24.04.2012__№__298__

Перечень

муниципального имущества, являющегося собственностью
муниципального образования городской округ Фрязино Московской области, предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование  на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего предпринимательства
	№ п/п
	Наименование
имущества
	Площадь, кв.м.
	Адрес
	Назначение использования имущества

	1.
	Нежилое помещение, этаж подвальный, н.п.п.1004
	380,2
	г.Фрязино, ул.Нахимова, д.23
	производство

	2.
	Нежилое помещение, этаж 1, н.п.п.103
	218,6
	г.Фрязино, ул.Нахимова, д.23
	Производство

	3
	Нежилое помещение, этаж 1, н.п.п.101
	286,1
	г.Фрязино, ул.Нахимова, д.23
	Торгово-коммерческая деятельность

	4.
	Нежилое помещение, этаж 1, н.п.п.101
	175
	г.Фрязино, ул.Московская, д.2б
	Бытовое обслуживание населения, торговля сувенирами

	5.
	Нежилое помещение, этаж 1, н.п.п.2 (пом.91, 94-99)
	124,7
	г.Фрязино, Окружной пр., д.10
	Деятельность, совместимая с расположением в жилом доме

	6.
	Нежилые помещения с 1 по 6, этаж 1
	125,5
	г.Фрязино, ул.Институтская, д.8
	Общественные организации

	7.
	Нежилые помещения №3, 3а, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11 в подвале жилого дома
	167,3
	г.Фрязино, ул.Советская, д.1а, вход IV
	Деятельность, совместимая с расположением в жилом доме

	8.
	Нежилое помещение (офис 2), этаж 1, н.п.п.6, 7, 25
	45,7
	г.Фрязино, ул.Вокзальная, д.17
	Услуги связи

	9.
	Нежилое помещение, этаж 1, н.п.п.1003
	51,3
	г.Фрязино, ул.Ленина, д.12
	Кафе, закусочные

	10.
	Нежилое помещение, детская поликлиника (оздоровительный центр)
	596,2
	г.Фрязино, ул.Нахимова, д.1а
	Спортивные услуги оздоровительного характера, платный досуг